PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.07.2017

№ 1770
	О внесении изменений
в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги          «Присвоение адреса                объекту недвижимости»,              утвержденный
постановлением                           администрации города                   от 03.04.2015 № 596

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», «Дорожной картой» по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности  Пермского края, утвержденной заместителем председателя Правительства – министром экономического развития и инвестиций Пермского края, постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130                  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации города от 03.04.2015 № 596, следующие изменения:

1.1.пункты 2.4.1, 2.4.2 подраздела 2.4 раздела II изложить                  в следующей редакции:

«2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги                          по подпунктам 1.1.2.1, 1.1.2.2, 1.1.2.3 пункта 1.1.2 подраздела 1.1 раздела I настоящего Административного регламента не должен превышать 12 календарных дней со дня поступления заявления                   в орган, предоставляющий муниципальную услугу.

2.4.2.Положительное решение или решение об отказе                      по подпунктам 1.1.2.1, 1.1.2.2, 1.1.2.3 пункта 1.1.2 подраздела 1.1 раздела I настоящего Административного регламента должно быть принято в течение 8 календарных дней со дня регистрации заявления и документов в органе, предоставляющем муниципальную услугу.»;
1.2.абзац первый пункта 3.4.3 подраздела 3.4 раздела III изложить в следующей редакции:

«3.4.3.Срок исполнения административной процедуры                      по подпунктам 1.1.2.1, 1.1.2.2, 1.1.2.3 пункта 1.1.2 подраздела 1.1 раздела I настоящего Административного регламента не должен превышать 8 календарных дней со дня регистрации заявления                     и документов в органе, предоставляющем муниципальную услугу.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]